

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Universidade Federal do Cariri

Pregão Eletrônico Nº 00023/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.957.821/0001-08 - DISTREQUI DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA Unidade	4	R\$ 1.162,5000	R\$ 4.650,0000

Marca: artmed

Fabricante: artmed

Modelo / Versão: art259

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: marca artmed modelo art259 descrição: POLTRONA RECLINÁVEL LUXO Estrutura em tubo de 1" x 1,50 mm. Assento, encosto, apoio de braço e pernas estofados e revestido em courvin, com movimentos simultâneos. Reclinável em 4 posições. Pés com ponteiros de borracha. Acabamento em pintura epóxi. Dimensões: 1,20 x 0,80x 0,90 (A) x (L) x (P) (Sentado) Dimensão interna do assento: 0,60 cm Capacidade para até 150kg

Total do Fornecedor: R\$ 4.650,0000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA Unidade	2	R\$ 800,0000	R\$ 1.600,0000

Marca: Omron

Fabricante: Omron

Modelo / Versão: HBF-514C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança de Controle Corporal - Peso corporal / Gordura corporal - Índice de Massa Corporal (IMC) - % Músculos esqueléticos / % Gordura visceral - Metabolismo basal / Idade corporal Capacidade 150 a 180kg; Display Digital; Medidor de Taxa de Massa Muscular; Medidor Idade metabólica; Medidor Índice metabólico basal; Medidor massa óssea; Medidor nível de gordura visceral; Plataforma de Vidro; Medidor de taxa de gordura.

8	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA Unidade	1	R\$ 867,1900	R\$ 867,1900
---	-------------------------------	--------------	---	--------------	--------------

Marca: Biotron

Fabricante: Biotron

Modelo / Versão: Negatoscopio 2 Corpos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Negatoscópio de Parede metálico Dimensões 790 X 480 X 101 mm Área visível Embalado 670 X 410 mm 500x110x800 mm fixação das radiografias.

11	ACESSÓRIOS ESTUDO/TREINAMENTO	PARA Unidade	2	R\$ 630,0000	R\$ 1.260,0000
----	-------------------------------	--------------	---	--------------	----------------

Marca: Salutem

Fabricante: Salutem

Modelo / Versão: S-0100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biombo Triplo Material: Aço Dimensões Aberto: 1,80m Dimensões Fechado: 66 cm x 1,75 m

Total do Fornecedor: R\$ 3.727,1900

Valor Global da Ata: R\$ 8.377,1900



Voltar